N O o b 0N =,

N2 HaumeHoBaHue Epg.usm. | Kon- | LleHa (py6.)
BO

PABOTbI
MPOKJTAOKA U NMOAKJ/TKOYEHUE
PackntoueHne Kabens B pacnpefenntenbHON KOpooKe / nogpo3eTHnke wrt. 14 450

UToro no paspeny:
MOHTAXX PO3ETOK, BbIKJTIOYATEJIEN, CBETU/IbHUKOB

YcTaHOBKa 1 NOAKIHOYEHNE PO3ETKU 31EKTPUYECKON wTr. 49 220
YcTtaHOBKa 1 NOAKI/IHOYEHWe perynatopa Tensioro nosna LT, 1 360
YcTaHOBKa U NogKN0YeHUe po3eTKU NHTEPHET LT. 2 340
YcTaHOBKa 1 NogKHOYEHNE PO3ETKU TENEBU3NOHHOM LT, 3 320
YcTaHOBKa M NOAK/IKOYEHME BbIK/IHOYaTeNsd wr. 14 220
MoHTa)k 1 noakroYeHne 6pa LT. 9 1200
MoOHTaX 1 NOAKJ/THOYEHNE CBETU/IbHUKA NOABECHOI0/MoToI04HOIo . 6 1500

Utoro no paspeny:
UTOIO PABOTDI:

CtoumMocCTb
(py6.)

6300
6300

10780
360
680
960

3080
10800
9000
35660
41960



	РАБОТЫ

