N	0	Наименование	Ед.изм.	Кол-	Цена (руб.)	Стоимость
				во		(руб.)

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ								
1	Расключение кабеля в распределительной коробке / подрозетнике			450	6300			
		Ит	6300					
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ								
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	49	220	10780			
2	Установка и подключение регулятора теплого пола	шт.	1	360	360			
3	Установка и подключение розетки интернет	шт.	2	340	680			
4	Установка и подключение розетки телевизионной	шт.	3	320	960			
5	Установка и подключение выключателя	шт.	14	220	3080			
6	Монтаж и подключение бра	шт.	9	1200	10800			
7	Монтаж и подключение светильника подвесного/потолочного	шт.	6	1500	9000			
		Итого по разделу:			35660			
	ИТОГО РАБОТЫ:				41960			